Arrendamientos y Servicios del Sector Público. 

SEGUNDA.- CONTRAPRESTACIÓN. El valor de este contrato fluctuará, de acuerdo al artículo 47, fracción I de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, entre un monto mínimo de: $2,229,148.80 (DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE 
MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.) mismo que incluye dieciséis por ciento (16%) por concepto de Impuesto al Valor 
Agregado, y un monto máximo de: $4,909,305.60 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 
60/100 M.N.) mismo que incluye dieciséis por ciento (16%) por concepto de Impuesto al Valor Agregado, conviniéndose que si al concluir la 

vigencia no se ha agotado el importe máximo contratado, “LA COMISIÓN” podrá dar por terminado el presente contrato y no está obligada